
Uchwała Nr LVI/670/2022

Rady Miejskiej w Bełżycach

z dnia 15 czerwca 2022 r.

w sprawie  wyrażenia  zgody na sprzedaż lokalu  mieszkalnego stanowiącego własność 

Gminy Bełżyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997  r.  o gospodarce  nieruchomościami  (Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1899  z  późn.  zm.),  §  3 

Uchwały Nr XIX/107/16 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 17 marca 2016 r. w sprawie 

określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 

lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. 

Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 1792) – Rada Miejska w Bełżycach uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  sprzedaż  lokalu  mieszkalnego  nr  2  stanowiącego  własność 

Gminy  Bełżyce,  położonego  w  budynku  mieszkalnym,  wielorodzinnym  zlokalizowanym 

w Bełżycach  przy  ul. Lubelskiej  78A,  wraz  z  udziałem wynoszącym 36/786  w częściach 

wspólnych budynku oraz prawie własności nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji 

gruntów i budynków jako działka nr 1028/3 o pow. 0,1365 ha, obręb 4 Bełżyce Centrum.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bełżyc.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Bełżycach

Grzegorz Kamiński


